Rządzący Senat, przy ukazie okolnym, pod dniem 24 września, ogłosił konwencją o handlu i splawie, zawartą między NN. CESARZEM JEGOMOŚCIĄ Wszzech Rossyi a Królem Pruskim, dnia 27 lutego (11 marca n. k.) 1825 roku, z przyłączeniem taryffy dla tranzytowego. (Konwencya ta i taryffa znajdują się w Kur. Lit., N. 52, 53 i 54, roku teraźn., ogłoszone przez rząd Królestwa Polskiego).

## KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa dnia 22 października.

(z *Monitora Warszawskiego*).

JO.